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Spożywanie większej ilości produktów bogatych
w kwas foliowy, jak szpinak czy jarmuż, może sprawić, że migreny będą rzadsze - informuje
pismo "Headache".

Naukowcy z Queensland University of Technology w Australii analizowali wpływ kwasu foliowego
spożywanego w warzywach, a nie w suplementach, w grupie 141 kobiet cierpiących na migrenę
z aurą. Wpływ diety był badany, zanim w Australii wprowadzono obowiązek wzbogacania mąki
kwasem foliowym.

 

Badacze zaobserwowali, że kobiety, których dieta była bardziej bogata w kwas foliowy cierpiały na
ataki migreny rzadziej. Wcześniejsze badania wykazały podobną zależność w przypadku
suplementów zawierających kwas foliowy - ich przyjmowanie było związane ze złagodzeniem
objawów migreny.

 

Kwas foliowy jest szczególnie ważny dla kobiet w ciąży, gdyż zmniejsza ryzyko wad układu
nerwowego u dzieci i zapobiega rozszczepowi kręgosłupa.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/23069.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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